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Ce bilan athlétique appelé "Top-5 annuel" représente les 5 meilleures performances réalisées au saut en hauteur par les
athlétes masculins des clubs romands lors de chaque saison depuis 1973.

HAUTEUR
1. 2,15m. Loic Gasch
2. 2,11 m. Vivien Streit
3. 2,00 m. Steeve Ryan Belinga
4. 1,95 m. Michael Ravedoni
5. 1,95 m. Alain Pfammatter
HAUTEUR
1. 2,24 m. Loic Gasch
2. 2,15m. Vivien Streit
3. 1,95 m. Leo Bringel
4. 1,95 m. Michael Jollien
5. 1,93 m. Christopher Bettex
2017
1. 2,26 m. Loic Gasch
2. 2,00 m. Vivien Streit
3. 2,00 m. Romain Leuthold
4. 2,00 m. Flavien Antille
5. 2,00 m. Michael Ravedoni
2016
1. 2,23 m. Loic Gasch
2. 2,06 m. Vivien Streit
3. 2,03 m. Alexandre Cergneux
4, 2,01 m. Flavien Antille
5. 2,01 m. Loan Jacquemettaz
2015
1. 2,17 m. Loic Gasch
2. 2,06 m. Michael Ravedoni
3. 2,05 m. Vivien Streit
4, 2,01 m. Flavien Antille
5. 2,00 m. Alexandre Cergneux
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ATHLETICS

1994
1992
2002
1994
1999

1994
1992
1995
1999
2000

1994
1992
1991
1990
1994

1994
1992
1996
1990
1998

1994
1994
1992
1990
1996

US Yverdon

US Yverdon
Stade Lausanne
CA Sion

TV Naters

US Yverdon
COVA Nyon
FSG Alle

CA Sion
Lausanne-Sports

US Yverdon
COVA Nyon
Stade Lausanne
CABV Martigny
CA Sion

US Yverdon
COVA Nyon
Stade Genéve
CABV Martigny
Stade Lausanne

US Yverdon
CA Sion

COVA Nyon
CABV Martigny
Stade Geneve

05.05.2019
30.06.2019
11.05.2019
01.06.2019
06.07.2019

09.06.2018
14.07.2018
21.05.2018
15.09.2018
22.09.2018

22.07.2017
05.06.2017
22.07.2017
25.07.2017
03.09.2017

28.05.2016
14.06.2016
17.07.2016
18.06.2016
17.09.2016

18.07.2015
09.05.2015
11.07.2015
26.09.2015
13.06.2015

Dijon

La Chaux-de-Fds
Lausanne
Lausanne
Schaffhausen

Genéve
Zofingue
Bale
Leiria
Montreux

Zurich
Béle
Zurich
Abidjan
Langenthal

Sinn
Luzern
Genéve
Wetzikon
Castellon

Martigny
Bale
Bulle
Sion
Genéve
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2,14 m.
2,08 m.
2,05 m.
1,99 m.
1,98 m.

2,09 m.
2,05 m.
2,05 m.
2,04 m.
2,04 m.

2,10 m.
2,09 m.
2,03 m.
2,03 m.
2,03 m.

2,05 m.
2,02 m.
2,02 m.
1,99 m.
1,99 m.

2,03 m.
1,99 m.
1,96 m.
1,95 m.
1,94 m.

2,15 m.
2,10 m.
2,07 m.
2,06 m.
2,04 m.

2,08 m.
2,06 m.
2,04 m.
2,03 m.
2,01 m.

Vivien Streit

Loic Gasch
Michael Ravedoni
Jonas Rufener
Flavien Antille

Gabriel Surdez
Loic Gash

Vivien Streit
Michael Ravedoni
Flavien Antille

Loic Gasch
Vivien Streit
Michael Ravedoni
Quentin Pirlet
Gabriel Surdez

Loic Gash
Vivien Streit
Gabriel Surdez
Quentin Pirlet
Samuel Badoux

Gabriel Surdez
Flavien Antille
Romain Leuthold
Florian Chevalley
Benoit Studer

Kamel Rabia

Bruno Miranda Pereira

Gabriel Surdez
Ahmed Mana
Flavien Antille

Raphaél Hoesli
Ahmed Mana
Gabriel Surdez
Flavien Antille
Jonas Fringeli

1992
1994
1994
1992
1990

1989
1994
1992
1994
1990

1994
1992
1994
1994
1989

1994
1992
1989
1994
1986

1989
1990
1991
1990
1992

1983
1987
1989
1989
1990

1987
1989
1989
1990
1988

COVA Nyon
US Yverdon
CA Sion

CA Geneve
CABV Martigny

FSG Le Locle
US Yverdon
COVA Nyon
CA Sion

CABV Martigny

US Yverdon
COVA Nyon
CA Sion

CA Belfaux
FSG Le Locle

US Yverdon
COVA Nyon
FSG Le Locle
CA Belfaux
Stade Lausanne

FSG Le Locle
CABV Martigny
Stade Lausanne

FSG Bernex-Conf.

CA Sion

Lausanne-Sports
CABV Martigny
FSG Le Locle
CEP Cortaillod
CABV Martigny

LAC Bienne
CEP Cortaillod
FSG Le Locle
CABV Martigny
FSG Vicques

07.09.2014
07.09.2014
07.09.2014
07.09.2014
05.07.2014

27.07.2013
31.08.2013
07.09.2013
15.06.2013
29.06.2013

22.08.2012
08.09.2012
17.06.2012
07.07.2012
07.07.2012

04.09.2011
21.05.2011
03.09.2011
21.05.2011
05.06.2011

17.07.2010
04.09.2010
13.06.2010
29.05.2010
04.09.2010

14.06.2009
07.06.2009
15.08.2009
14.06.2009
23.05.2009

10.05.2008
24.05.2008
06.09.2008
30.08.2008
24.05.2008

Genéve
Genéve
Genéve
Genéve
Torun

Lucerne
Sarnen
Regensdorf
Martigny
Nottwil

Langenthal
Bale

Sion

Berne
Berne

Frauenfeld
Alle
Hochdorf
Alle
Langenthal

Lugano
Berne
Lausanne
Genéve
Berne

Berne

Sion
Bassecourt
Frauenfeld
Landquart

Genéve
Sion
Lucerne
Inwil
Landquart
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2001
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2,14 m.
2,12 m.
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2,03 m.
2,00 m.

2,00 m.
2,00 m.
1,98 m.
1,98 m.
1,95 m.

2,18 m.
2,00 m.
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1,96 m.
1,96 m.
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2,00 m.
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1,95 m.
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2,23 m.
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2,03 m.
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2,02 m.

Ahmed Mana
Hervé Paris
Raphaél Hosli
Gabriel Surdez
Flavien Antille

Fatah Labdiedo
Hervé Paris
Julien Blondel
Jonas Fringeli
Gabriel Surdez

Hervé Paris
Fatah Labdiedo
Julien Blondel
Silvain Gertsch
Jonas Fringeli

Hervé Paris
Emmanuel Arbellay
Raphaél Hoesli
Samuel Badoux
Nicolas Bregnac

Hervé Paris
Emmanuel Arbellay
Nicolas Bregnac
Nader El Faleh
Samuel Badoux

Frédéric Schinz
Nader El Faleh
Yannick Schmidt
Nicolas Vial
Florian Rittiner

Frédéric Schinz
Dimitri Lavaux
Nader El Faleh
Nicolas Bregnac
Patrick Luisier
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1983
1987
1989
1990

1986
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1979
1988
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1983
1986
1979
1981
1988

1983
1984
1987
1986
1978

1983
1984
1978
1977
1986

1977
1977
1985
1976
1984

1977
1980
1977
1978
1976

CEP Cortaillod
CEP Cortaillod
LAC Bienne
FSG Le Locle
CABV Martigny

Stade Geneve
CEP Cortaillod
Lausanne-Sports
FSG Vicques
FSG Le Locle

CEP Cortaillod
Stade Geneve
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
FSG Vicques

CEP Cortaillod
CA Fribourg
LAC Bienne
Stade Lausanne
Stade Genéve

CEP Cortaillod
CA Fribourg
Stade Genéve
SEP Olympic
Stade Lausanne

CA Broyard
SEP Olympic
TSV Dudingen
CS Le Mouret
TV Naters

CA Broyard
Stade Genéve
SEP Olympic
Stade Geneve
FSG Conthey

01.05.2007
30.06.2007
02.09.2007
22.09.2007
16.06.2007

16.09.2006
16.09.2006
13.05.2006
22.07.2006
11.06.2006

28.05.2005
11.06.2005
11.06.2005
18.06.2005
24.09.2005

22.05.2004
04.09.2004
27.06.2004
18.09.2004
18.09.2004

31.05.2003
20.09.2003
31.05.2003
31.05.2003
06.09.2003

01.06.2002
15.06.2002
04.05.2002
18.05.2002
20.05.2002

30.06.2001
04.06.2001
19.05.2001
26.05.2001
26.05.2001

Colombier
Winterthour
Bale

Le Locle
Frauenfeld

Genéve
Aarau
Colombier
Berne
Delémont

Locarno
Genéve
Montreux
Lausanne
Hochdorf

Berne
Zoug
Lausanne
Gateshead
Geneve

Hochdorf
Didingen
Aarau
Hochdorf
Riehen

Ljubljana
Geneve
Diidingen
Geneve
Altdorf

Genéve
Zofingue
Bulle
Winterthour
Sion
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Julien Blondel
Nicolas Bregnac
Pierre-Yves Meconi
Nader El Faleh

Frédéric Schinz
Jan Berrada

Nader El Faleh
Julien Blondel
Pierre-Yves Meconi

Nicolas Bregnac
Jan Berrada
Patrick Losey
Julien Blondel
Frédéric Schinz

Frédéric Schinz
Nicolas Bregnac
Pierre-Yves Meconi
Julien Blondel
Philippe Chassot

Frédéric Schinz
Patrick Losey
Nicolas Bregnac
Pierre-Yves Meconi
Philippe Chassot

Philippe Chassot
Patrick Losey
Jan Berrada
Frédéric Schinz
Nicolas Toffol

Philippe Chassot
Jan Berrada
Christophe Osinski
Patrick Losey
Stéphane Jungi
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1977
1979
1977

1977
1978
1976
1979
1971

1977
1977
1978
1976
1971

1971
1977
1972
1977
1970

1971
1972
1976
1977
1968

CA Broyard
Stade Lausanne
Stade Geneve
CS Le Mouret
SEP Olympic

CA Broyard
Stade Geneéve
SEP Olympic
Stade Lausanne
CS Le Mouret

Stade Genéve
Stade Genéve
CA Fribourg
Stade Lausanne
CA Broyard

CA Broyard
Stade Genéve
CS Le Mouret
Stade Lausanne
TSV Dudingen

CA Broyard
CA Fribourg
Stade Geneve
CS Le Mouret
TSV Diidingen

TSV Dudingen
CA Fribourg
Stade Genéve
CA Broyard
CABV Martigny

TSV Dudingen
Stade Genéve
Stade Lausanne
CA Fribourg
COVA Nyon

06.08.2000
10.06.2000
26.08.2000
23.09.2000
07.05.2000

22.08.1999
28.08.1999
07.08.1999
29.05.1999
01.05.1999

12.07.1998
20.06.1998
21.06.1998
05.09.1998
06.09.1998

07.06.1997
07.06.1997
17.05.1997
10.05.1997
19.05.1997

25.08.1996
14.09.1996
16.05.1996
28.09.1996
04.05.1996

03.06.1995
24.09.1995
16.09.1995
03.06.1995
11.06.1995

23.05.1994
31.07.1994
23.05.1994
03.09.1994
28.05.1994

Viersen
Montreux
Zoug
Bulle
Colombier

Colombier
Montreux
Lucerne
Zurich
Diidingen

Dreux
Geneve
Namur
Langenthal
Langenthal

Didingen
Dudingen
Herzogenbuchsee
Lausanne
Zofingue

Colombier
Lausanne
St-Genis-Pouilly
Dudingen
Dudingen

Herzogenbuchsee
Fribourg

Zurich
Herzogenbuchsee
Martigny

Zofingen
Lausanne
Zofingen
Frauenfeld
Herzogenbuchsee



Olivier Paroz
Philippe Chassot
Nicolas Toffol
Jan Berrada
Christian Rosset

Olivier Paroz
Philippe Chassot
Gérard Leal
Jean-Daniel Rey
Nicolas Toffol

Gabriel Dubuis
Philippe Chassot
Olivier Paroz
Jean-Daniel Rey
Jan Berrada

Gérard Leal
Gabriel Dubuis
Michel Klipfer
Philippe Gaudichon
Tzafrir Mintzer

Tzafrir Mintzer
Gérard Leal

Daniel Aebischer
Philippe Gaudichon
Gabriel Dubuis

Philippe Gaudichon
Pierre-Frangois Pahud
René Forter

Gérard Leal

Gérald Chassot

Jean-Daniel Rey
Philippe Gaudichon
Pierre-Frangois Pahud
Daniel Aebischer
Patrick Raimondi

1973
1971
1970
1972
1974

1973
1971
1970
1962
1970

1971
1971
1973
1962
1972

1970
1971
1968
1960
1961

1961
1970
1957
1960
1971

1960
1964
1958
1970
1968

1962
1960
1964
1957
1970

Lausanne-Sports
TSV Dudingen
CABV Martigny
Stade Genéve
Lausanne-Sports

Lausanne-Sports
TSV Dudingen
CA Genéve

CA Sion

CABV Martigny

CA Vétroz

TSV Diidingen
Lausanne-Sports
CA Sion

Stade Geneve

CA Genéve
CA Vétroz
CARE Vevey
SEP Olympic
SEP Olympic

SEP Olympic
CA Genéve
Stade Genéve
SEP Olympic
SFG Vétroz

SEP Olympic
Lausanne-Sports
Stade Genéve
CA Geneve

TSV Didingen

CA Sion

SEP Olympic
Lausanne-Sports
Stade Geneve
CA Broyard

19.06.1993
31.05.1993
19.06.1993
18.09.1993
13.06.1993

06.09.1992
16.08.1992
21.06.1992
14.06.1992
30.05.1992

20.05.1991
03.08.1991
02.06.1991
20.05.1991
14.09.1991

16.06.1990
30.05.1990
28.09.1990
05.05.1990
19.08.1990

16.09.1989
24.05.1989
17.06.1989
24.06.1989
16.09.1989

13.08.1988
28.08.1988
10.09.1988
25.09.1988
14.05.1988

14.06.1987
02.05.1987
11.09.1987
10.06.1987
05.09.1987

Fribourg
Zofingen
Fribourg
Geneve
Geneve

Sion
Dadingen
Genéve
Sion
Fribourg

Zofingen
Olten
Cortaillod
Zofingen
Zurich

Geneéve

Sion

Vevey

Martigny

La Chaux-de-Fds

La Chaux-de-Fds
Geneve

Geneve

Lucerne

Sion

Zoug
Berne
Genéve
Genéve
Bulle

Sion
Sion
Yverdon
Genéve
Bale



Pierre-Frangois Pahud
Jean-Daniel Rey
Alain Sunier

Philippe Gaudichon
René Forter

Pierre-Frangois Pahud
Jean-Daniel Rey
Philippe Gaudichon
René Forter

Alain Sunier

Francis Konig
Pierre-Frangois Pahud
Alain Sunier
Jean-Daniel Rey
Daniel Aebischer

Francis Konig
Pierre-Frangois Pahud
Jean-Daniel Rey
René Forter

Alain Sunier

Daniel Aebischer
Francis Konig
Alain Sunier
Jean-Daniel Rey
Patrick Gaillard

Francis Konig
Daniel Aebischer
René Forter
Alain Sunier
Michel Patry

Francis Konig
Daniel Aebischer
Denis Voirol
Michel Patry
Olivier Clerc

1964
1962
1962
1960
1958

1964
1962
1960
1958
1962

1958
1964
1962
1962
1957

1958
1964
1962
1958
1962

1957
1958
1962
1962
1965

1958
1957
1958
1962
1953

1958
1957
1956
1953
1953

Lausanne-Sports
CA Sion

US La Neuveville
SEP Olympic
CGA Onex

Lausanne-Sports
CA Sion

SEP Olympic
CGA Onex

US La Neuveville

CA Genéeve
Lausanne-Sports
US La Neuveville
CA Sion

CA Genéve

CA Genéve
Lausanne-Sports
CA Sion

CGA Onex

US La Neuveville

CA Genéve

CA Genéve

US La Neuveville
CA Sion

CARE Vevey

CA Genéve
CA Geneve
CGA Onex
US La Neuveville
CA Geneve

CA Geneve
CA Geneve
Neuchatel-Sports
CA Geneve
US Yverdon

09.08.1986
01.06.1986
29.06.1986
08.05.1986
20.09.1986

19.06.1985
08.09.1985
14.09.1985
01.06.1985
01.06.1985

26.05.1984
25.07.1984
01.06.1984
22.07.1984
26.05.1984

15.06.1983
14.08.1983
12.06.1983
01.10.1983
04.06.1983

31.05.1982
19.08.1982
15.05.1982
03.07.1982
05.09.1982

14.05.1981
27.06.1981
09.05.1981
26.09.1981
27.09.1981

07.06.1980
14.09.1980
12.06.1983
02.09.1980
13.05.1980

Winterthour
Sion
Langenthal
Sion
Genéve

Fribourg
Visperterminen
La Chaux-de-Fds
Langenthal
Macolin

Genéve

Santa Barbara
Berne
Zofingue
Geneéve

Berne

La Chaux-de-Fds
La Chaux-de-Fds
Genéve
Saint-Imier

Zofingue
Langenthal
Saint-Imier
Lausanne
Zoug

Genéve
Meilen
Genéve
Saint-Imier
Genéve

Genéve

Genéve

La Chaux-de-Fds
Genéve

Vevey



Daniel Aebischer
Michel Patry
René Forter
Denis Voirol
Alain Sunier

Michel Patry
Christian Crettaz
Denis Voirol
Michel Marrel
Alain Sunier

Daniel Aebischer
André Duetsch
Michel Patry
Michel Marrel
Joseph Toffolon

Michel Patry
Daniel Aebischer
Michel Marrel
Joseph Toffolon
André Duetsch

Michel Patry
André Duetsch
Daniel Aebischer
Michel Marrel
Joseph Toffolon

Michel Patry
Joseph Toffolon

Jean-Claude Armici

Daniel Aebischer
Michel Marrel

Michel Patry
Michel Marrel
Joseph Toffolon
Yves Matalon
Bernard Gross

1957
1953
1958
1956
1962

1953
1956
1956
1951
1962

1957
1958
1953
1951
1953

1953
1957
1951
1953
1958

1953
1958
1957
1951
1953

1953
1953
1955
1957
1951

1953
1951
1953
1952
1954

CA Genéve
CA Genéve
CGA Onex
Neuchatel-Sports
US La Neuveville

CA Geneve

CA Genéve
Neuchatel-Sports
CARE Vevey

US La Neuveville

CA Genéeve
CA Geneve
CA Genéeve
CARE Vevey
CEP Cortaillod

CA Genéve
CA Genéve
CARE Vevey
CEP Cortaillod
CA Genéve

CA Genéve
CA Genéve
CA Genéve
CARE Vevey
CEP Cortaillod

CA Genéve
CEP Cortaillod
CA Geneve
CA Geneve
CARE Vevey

CA Genéve
CARE Vevey
CEP Cortaillod
Lausanne-Sports
CA Fribourg

12.05.1979
30.09.1979
05.05.1979
12.05.1979
26.05.1979

24.09.1978
24.09.1978
11.06.1978
11.06.1978
11.06.1978

04.06.1977
18.09.1977
14.08.1977
19.06.1977
18.05.1977

15.05.1976
06.06.1976
03.07.1976
05.06.1976
27.05.1976

02.08.1975
08.06.1975
06.07.1975
25.05.1975
05.08.1975

11.08.1974
08.06.1974
21.05.1974
25.06.1974
09.07.1974

03.06.1973
07.08.1973
18.08.1973
03.06.1973
19.08.1973

Olten
Genéve
Genéve
Saint-Imier
Macolin

Genéve
Genéve
Macolin
Lausanne
Macolin

Genéve
Chambéry
Bale
Montreux
Fribourg

Olten
Genéve
Lausanne
Berne
Kiisnacht

Zurich

Geneve
Lausanne
Yverdon

La Chaux-de-Fds

Lugano
Lausanne
Genéve
Genéve
Vevey

Olten
Vevey
Brugg
Olten
Macolin



